様式第８号（第 17 条関係）

助成事業番号 Ｃ ２ ８ ０ ０ ０ ０

平成２８年９月１日

公益財団法人 東京都環境公社 理事長  殿

申請者  名  称 株式会社○●○●

                       代表者等 代表取締役 サーバー 太郎

                       住  所 東京都○○市●●丁目

                                     ○○番○○号

中小規模事業所のクラウド利用における省エネ支援事業

事業者情報の変更届出書

平成 28 年６月１日付 28都環公総地第 0000 号をもって交付決定した事業について、東京都中小

規模事業所のクラウド利用による省エネ支援事業助成金交付要綱（平成 27年９月 11日付 27 都環

公総地第 736 号）第 17条の規定に基づき、事業者情報の変更について下記のとおり届け出ます。

事業の名称 株式会社○●○●クラウド化事業

変更事項

（該当項目をチェック）

変更前

（変更事項のみ記載）

変更後

（変更事項のみ記載）

☐ 法人名の変更

☐ 法人登記住所の変更

☐ 代表者変更

☑ 連絡先変更

担当者 サーバー 次郎

03-0000－0000

担当者 サーバー 三郎

03-1111-1111

☐ その他

備  考 受付欄

交付決定通知の文書番号

と日付を記入

該当項目をチェック

提出書類全て共通となります

記入例５ 変更届出書

変更後、速やかに

交付決定通知に記載されています

商業登記簿等、変更内容を証明

する書類を添付してください